1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THƯ GIỚI THIỆU

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Cao đẳng Kỹ thuật Cao Thắng

Tôi tên:  ..............................................................................................................................

là giảng viên, cựu giảng viên Trường Cao đẳng Kỹ thuật Cao Thắng.

Số CCCD: ..........................................................................................................................

Hiện công tác/đã công tác tại: ...........................................................................................

Email: .................................................................................................................................

Số điện thoại: .....................................................................................................................

Địa chỉ liên hệ: ................................................. . ................................................................

Tôi viết thư này nhằm giới thiệu và bày tỏ sự tin tưởng vào năng lực của thí

sinh……………………………………………….., có nguyện vọng theo học ngành,

nghề ...............................................................................................................  tại trường.

(Giới thiệu những ưu điểm của thí sinh, nếu có)

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

Tôi xin cảm ơn Hội đồng tuyển sinh đã xem xét thư giới thiệu này và hy vọng

thí sinh sẽ có cơ hội trở thành một sinh viên tốt của Trường.

Trân trọng,

………………, ngày…… tháng…..năm 2025

NGƯỜI GIỚI THIỆU

(Ký, ghi rõ họ tên)